non cōparuerūt. Helyodozus au-
tem hostia deo oblata. et votis ma-
gnis pmissis ei qui viuere illi con-
cessit et onie grās agēs. recepto ex-
ercitu repedabat ad regem. Testa-
bat aut omnibus ea quę sub ocul-
suis viderat. opera magni dei. Cū
aut rex interrogasset helyodoz quōs
esset aptus adhuc semel hierosoli-
mā mitti. ait. Si quē habes hostē
aut regni tui insidiatozem. mitte il-
luc. et flagellatū eū recipies. si tam-
euaserit. eo quod in loco vere sit dei quā-
dam virtus. Nā ipse qui habet in
celis habitationē visitatoz et adiu-
toz est loci illius. Et venientes ad
malefaciendum peccit ac dispdit.
Igitur de helyodozo et erarij custo-
dia ita res se habet.

Ca. III.

Simon autem
p̄dcūs pecuniaz et p̄cie
delatoz male loq̄bat de onia. tāq̄
ipse helyodozū instigasset ad hęc.
et ipse fuisset incentoz maloꝝ. pui-
sozēq̄ ciuitatis ac defensorē gētis
suz. et emulatozem legis dei aude-
bat insidiatozē regni dicere. Sed
cū inimicitie int̄m. pcederēt. vt eti-
am p̄ quosdā symonis necessarios
homicidia fierent. p̄siderās onias
periculū cōtentionis et appolloni-
um isanire. vtpote ducē celestyzie
et p̄henicis. ad augendā maliciam
symonis. ad regem se cōtulit. non
vt ciuiū accusatoz. sed cō em vtili-
tatē apud semetipsū vniuersę mul-
titudinis p̄siderans. Videbat em̄
sine regali p̄ouidētia impossibile
esse pacē rebus dari. nec symonez

posse cessare a stulticia sua. Sed
post seleuci vitę excessū cū suscepis-
set regnū antioch⁹ qui nobilis ap-
pellabat. ambiebat iason frat̄ onie
summū sacerdotiū. adito rege. pro-
mittens ei argēti talenta trecenta
et sexagita. et ex redditibus alijs ta-
lenta octoginta. Sup̄ hęc. p̄mitte-
bat et alia centū quinquaginta. si po-
testati eius cōcederet gymnasiū et
ephebiam sibi construere. et eos quī
iu hierosolimis erāt antiochenos
scribere. Quōd cū rex annuisset et ob-
tinuisset p̄ncipatū. statim ad gen-
tilem ritū p̄tribules suos transfer-
re cepit. et amotis his quę humanita-
tis causa iudeis a regibus fuerāt
constituta. p̄ iohannē filium eupo-
lenij qui apud romanos de amici-
cia et societate functus est legatōe
legitima ciuiū iura destruens pra-
ua instituta sanciebat. Et em̄ ausus
est sub ipsa arce gymnasiū cōstitue-
re. et optimos quosq̄ ephebozū in
lupanaribus ponere. Erat aut̄ hoc
nō initū sed incrementū quoddā.
et profecus gentilis et alienigenę
cōuersationis. p̄pter impij et nō sa-
cerdotis iasonis nephariū et inau-
ditū scelus. ita vt sacerdotes iā nō
circa altaris officia dediti eēt. s;̄
contempto templo et sacrificijs ne-
glectis festinarent participes fieri
palestre et p̄hibitionis eius iniu-
ste. et in exercitijs disci et patrios quō-
dem honores nihil habentes grę-
cas glias optimas arbitrabantur
Quarū grā periculosa eos contē-
tio habebat. et eoz istituta emula-
bantur. ac p̄ omnia his cōsimiles
esse cupiebāt quos hostes et pem-